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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21806034I

2. Data e Regjistrimit 06/06/2022
3. Emri i Subjektit International Protection Service
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Qemal Stafa”, pallati 13, 
shkalla Nr. 5, Njësia bashkiake Nr. 2. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Krijimi i siteve në internet - E-Commerce - Platforma - CRM 

- CMS - dizajnimi dhe krijimi i aplikacioneve, ANDROID 
APP - IOS APP - SEM - SEO NË SITE - SEO OFF-SITE - 
SEA - marketing në media sociale. Identiteti i markës, 
strategjia dixhitale. Reklamat në Facebook dhe Google - 
automatizimi i marketingut. Zhvillimi dhe auditimi i 
kontratave inteligjente. Zhvillimi i Blockchain. Zhvillimi i 
inteligjencës artificiale. Siguria e IT-së. Shërbime 
konsulence për individë, konsulencë dhe biznes. Konsulencë 
për organet publike. Konsulence per organet private dhe 
shtetërore dhe strategjitë zhvillimore lidhur me objektin e 
sipërpërmendur. Konsulencë për sigurinë pasive dhe 
dixhitale për alarmet dhe kamerat e ambienteve.
Rezarta Duka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/06/2022                Deri: 03/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Giuseppe SebastianoReale
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INTERNATIONAL PROTECTION 
SERVICE
E-Mail: rezartaduka91@gmail.com  
Telefon:  0695876461 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-919222-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB6E55D-2113-49BF-8712-0ACD2A1EC308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD4DF77-5590-4A65-823B-26E066CCBF27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2DE1CDD-C693-44A6-936F-35DFE2BC4EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD314588-5AF3-4596-BA1E-83BF9E0FDE28

